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1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

АКРЕДИТИРАНО ТЕЛО 

 

 

 

Accredited body 

 

 

 

 

ЛОКАЦИЈА 

 

Location 

 

МКС – Македонско трговско друштво за 

сертификација и оценување – ДОО Скопје 

МКС-ДОО Скопје 

MQS – Macedonian trade company for 

certification and assessment-DOO Skopje 

MKS-DOO Skopje 

 

Булевар Партизански одреди 106-1/002, Скопје 

 

 

Bul.Partizanski Odredi 106-1/002, Skopje 

 

 

3. СТАНДАРД 

 

Standard 

 

 

МКС EN ISO/IEC 17021-1 : 2016 

 

МКС EN ISO/IEC 17021-1 : 2016 

4. КРАТОК ОПИС НА ОПСЕГОТ 

НА AКРЕДИТАЦИЈАТА 

 

A short description of the 

accreditation scope 

 

 

 

 

МКС EN ISO 9001:2015  

Сертификација на системи за менаџмент со 

квалитет  

Quality management system certification  
 

МКС EN ISO 14001:2015 

Сертификација на системи за менаџмент на 

животна средина  

Environmental management systems certification  
 

МКС ISO 45001:2018 

Сертификација на системи за менаџмент со 

здравје и безбедност при работа  

Occupational health and safety management 

systems certification 

 

 

 

http://www.isrm.gov.mk/standard/?natstandard_document_id=30391
http://www.isrsm.gov.mk/mk/standard/?natstandard_document_id=66475
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5. ДЕТАЛЕН ОПИС НА ОПСЕГОТ НА АКРЕДИТАЦИЈА 

Detailed description of the accreditation scope 
 

Сертификација на системи за менаџмент со квалитет, согласно  

МКС EN ISO 9001:2015, со примена на МКС EN ISO/IEC 17021-3:2019 

Quality management system certification, according to МКС EN ISO 9001:2015, by applying  

МКС EN ISO/IEC 17021-3:2019 

 

IAF* Подрачје  NACE rev.2** 

3 
Прехранбени производи, пијалаци и тутунски производи/ Food products, 

beverages and tobacco 
10.83, 12 

13 Фармацевтски производи и фармацевтски препарати/Pharmaceuticals 21 

28 Градежништво/ Construction 42 

25 Снабдување со електрична енергија/ Electricity supply 35.11 

29 

Трговија на големо и  трговија на мало; Поправка на моторни возила, 

мотоцикли и предмети  за лична употреба и за домаќинствата/ 

Wholesale and retail trade; Repair of motor vehicles, motorcycles and personal and 

household goods 

46, 47 

33 Информатичка технологија/  Information technology 62, 63.1 

36 Јавна администрација/ Public administration  84 

*IAF код во согласност со IAF ID 1:2023/*IAF code as per IAF ID 1:2023 

**NACE код во согласност со Регулативата 1893/2006/ЕЗ од Европскиот Парламент и    Европскиот Совет, 

идентична со Одлука за донесување на националната класификација на дејностите– НКД Рев. 2 (Сл. Весник бр. 

147/2008)/**NACE code, as per Regulation 1893/2006/EC of the European Parliament and of the Council 

 

Сертификација на системи за менаџмент на животна средина, согласно  

МКС EN ISO 14001:2015, со примена на МКС EN ISO/IEC 17021-2:2019  

Environmental management systems certification, according to МКС EN ISO 14001:2015, by 

applying МКС EN ISO/IEC 17021-2:2019 

 

IAF* Подрачје  NACE rev.2** 

3 
Прехранбени производи, пијалаци и тутунски производи/ Food products, 

beverages and tobacco 
10.83, 12 

13 Фармацевтски производи и фармацевтски препарати/Pharmaceuticals 21 

25 Снабдување со електрична енергија/ Electricity supply 35.11 

28 Градежништво/ Construction 42 

29 

Трговија на големо и  трговија на мало; Поправка на моторни возила, 

мотоцикли и предмети  за лична употреба и за домаќинствата/ 

Wholesale and retail trade; Repair of motor vehicles, motorcycles and personal and 

household goods 

46, 47 

33 Информатичка технологија/  Information technology 62, 63.1 

*IAF код во согласност со IAF ID 1:2023/*IAF code as per IAF ID 1:2023 

**NACE код во согласност со Регулативата 1893/2006/ЕЗ од Европскиот Парламент и    Европскиот Совет, 

идентична со Одлука за донесување на националната класификација на дејностите– НКД Рев. 2 (Сл. Весник бр. 

147/2008)/**NACE code, as per Regulation 1893/2006/EC of the European Parliament and of the Council 

 

 

 

 

 

http://www.isrm.gov.mk/standard/?natstandard_document_id=30391
http://www.isrsm.gov.mk/mk/standard/?national_standard_id=62986
http://www.isrm.gov.mk/standard/?natstandard_document_id=30391
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Сертификација на системи за менаџмент со здравје и безбедност при работа, 

согласно МКС ISO 45001:2018, со примена на МКТС ISO/IEC TS 17021-10:2020 

Occupational health and safety management systems certification, according to МКС ISO 

45001:2018, by applying МКТС ISO/IEC TS 17021-10:2020 

 

IAF* Подрачје  NACE rev.2** 

25 Снабдување со електрична енергија/ Electricity supply 35.11 

28 Градежништво/ Construction 42 

*IAF код во согласност со IAF ID 1:2023/*IAF code as per IAF ID 1:2023 

**NACE код во согласност со Регулативата 1893/2006/ЕЗ од Европскиот Парламент и    Европскиот Совет, 

идентична со Одлука за донесување на националната класификација на дејностите– НКД Рев. 2 (Сл. Весник бр. 

147/2008)/**NACE code, as per Regulation 1893/2006/EC of the European Parliament and of the Council 

 

 

м-р Слободен Чокревски 

Msc Sloboden Chokrevski 

 

Директор 

Director 

 

 

http://www.isrsm.gov.mk/mk/standard/?natstandard_document_id=66475

